
Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 
  

…/2017. (… ...) önkormányzati rendelete 
  

a Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 
34/2003./X.21./ XI.ÖK rendelet módosításáról 

  
  

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete az épített         
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6.              
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.          
évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdésének 6. pontjában meghatározott feladatkörében           
eljárva a következőket rendeli el: 

  
  

1. § 
  

Hatályát veszti a Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról           
szóló 34/2003./X.21./ XI.ÖK rendelet RM-11/1 melléklete. 

  
2. § 

  
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon              
hatályát veszti. 
  
  
  
  
  

                   dr. Hoffmann Tamás 
polgármester 

         Vargáné dr. Kremzner 
Zsuzsanna 

           jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Indokolás 
  

a Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 
34/2003./X.21./ XI.ÖK rendelet módosításáról szóló rendelethez 

  
Az 1. §-hoz 

  
A rendelkezés hatályon kívül helyezi a KVSZ RM-11/1 mellékletét, amely a Budapest XI.             
kerület, Ferencváros-Kelenföld vasútvonal - Budaörsi út - Kőérberki út - Egér út - Andor utca               
- Galvani út - Duna folyam által határolt terület kerületi építési szabályzatáról szóló 11/2017.              
(V. 3.) XI.ÖK rendelet megalkotásakor technikai okokból elmaradt. 
  

A 2. §-hoz 
  
Ez a rendelkezés a módosító rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
 


